令和元年11月27日
東御市内企業　各位
東 御 市 商 工 会
会 長 清水 初太郎

市内企業合同就職面接会 企業ブース募集について（ご案内）

深冷の候　貴社におかれては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、商工会活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、ここ3か年継続して東御市雇用創造協議会と共同で開催してまいりました「市内企業合同就職面接会」につきまして、本年度も、ハローワーク上田と共催の上、開催を計画しております。昨年度も、市内及び近隣市町村から多くの求職者の来場があり、多くの方が東御市内企業へ就職されています。
つきましては、ご多忙の中とは存じますが、今回も、より多くの地域求職者、首都圏求職者への案内を実施するなどし、更なる来場者数及び就職者数に努めてまいります。企業は人（人財）なりと申します。昨年度に引き続き貴社におかれて求人の募集、今年度新たに求人の募集がございましたら、是非企業PRと合わせて企業ブースのご参加のお願い申し上げます。
記
開 催 日 時　  令和２年２月１日（土）午後１時３０分～午後４時

開 催 場 所　  JA信州うえだ ラ・ヴエリテ ３階オーロラ

参加企業数    ２５社（予定）※申し込み多数の場合は選考をさせていただきます。
また、企業毎のブースを設けますので当日はご担当者の出席をお願いします。
（当日は、企業の皆様には12時30分に集合受付をお願いいたしたい予定です。）

参加費    無 料
[bookmark: _GoBack]申し込み    別紙「東御市内企業合同就職面接会 企業ブース申込書」をFAXいただくか、東御市商工会ホームページ：www.tomi-city.jpに掲載のExcelデータ「東御市内企業合同就職面接会 企業ブース申込書」をメールにてお送りください。尚、参加を申し込まれる企業は、ハローワークへ就職面接会専用の求人をお申込みください。
申込期限　  令和元年１２月１０日（火）【厳守】
＜年末年始に求職者に案内・周知するためにご協力をお願いいたします。＞

対象求職者    東御市内での就職を希望される方（I・Uターン、県外在住者の保護者も含む）

共催    ハローワーク上田

後援    東御市・東御市工業振興会・東御市羽毛田工業団地協議会

主な告知先    東御市内及び近隣市町村チラシ新聞折込、市報、FMとうみ、ﾊﾛｰﾜｰｸ上田・小諸・佐久、銀座NAGANO、ふるさと回帰支援センター（東京・大阪）長野県事務所（東京・大阪・名古屋）、移住・交流情報ガーデン（東京）ほか

＜お問合せ先＞
東御市商工会　〒389-0516　東御市田中178-2
電話0268-75-5536　FAX0268-75-0875
HP：www.tomi-city.jp  Mail：info@tomi-city.jp